
nOVInKA ROKU 2014 s výtažkem z červených hroznů 

eliminuje oxidační stres
Vystresovaný organismus je oslabený a nedokáže zneškodnit všechny 
volné radikály, které na něj působí. Ty se v něm hromadí a vzniká  
tzv. oxidační stres. Znáte ho? Projevuje se únavou, nervozitou,  
nespavostí a špatným zažíváním.

zvyšuje přísun mikroživin
Mikroživiny dokáží neutralizovat volné radikály, čímž v těle likvidují oxidační 
stres. Navíc přímo podporují produkci energie a zvyšují psychický i fyzický 
výkon.

WITH

R E D  
ENERGY
FORMULA

nová generace
•  Nová, ovocná hroznová příchuť
•  Stejný účinek jako originál:  

Mind Master Formula Green
•  Méně stresu, vyšší výkon
•  Obsahuje vyvážené mikroživiny pro likvidaci volných 

radikálů: resveratrol, chlorofyl, zelený čaj, vitamín E, 
kyselina listová, selen, vitamíny skupiny B, železo, cholin, 
koenzym Q10, L-karnitin, výtažek z hroznových jader

Mind Master Red Energy Formula

Tyto mikroživiny přispívají mimo jiné

• k normální látkové výměně1

• k normální funkci nervového systému2

• k normální psychické funkci3

• ke snížení ospalosti a únavy4

• k normální kognitivní funkci5

• k ochraně buněk před oxidačním stresem6

+  36 % Aloe Vera barbadensis Miller – podporuje  
vstřebávání účinných látek do organismu

Vědecky potvrzeno european Food Safety Authority  
1 Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem
2 Železo přispívá k optimální kognitivní funkci
3 Vitamíny B1 a B12 přispívají k optimální energetické látkové výměně
4 Vitamín B12 přispívá k optimální funkci nervového systému
5 Vitamín B12 přispívá k optimální psychologické funkci
6 Vitamíny B12 a železo přispívají ke snížení únavy a vyčerpání

Ze světa LR produktů

14


